Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» ноября 2016 г                                                                                              № 778-п

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о предоставлении земельных участков, находящихся в не разграниченной государственной собственности и в собственности МО Ермаковский район, в безвозмездное срочное пользование», утвержденный постановлением администрации Ермаковского района от 22 июня 2011 года № 364-п.

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о предоставлении земельных участков, находящихся в не разграниченной государственной собственности и в собственности МО Ермаковский район, в безвозмездное срочное пользование» (далее - административный регламент), утвержденного постановлением администрации Ермаковского района от 22 июня 2011 года № 364-п, в соответствие с требованиями действующего земельного законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Ермаковского района от 22 июня 2011 года № 364-п, следующее изменение:
по тексту административного регламента понятие «безвозмездное срочное пользование» заменить понятием «безвозмездное пользование» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением данного оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский